
 
 

Produktový list   

Jednorázová ústenka NANO MASK 

 

 

                 

 

Popis výrobku: 
Obličejová maska s filtrem z nanovláken, 
čtyřvrstvá, nesterilní 

Materiál: 

Vnější vrstva: Netkaná textílie Polypropylen, spunbond.bílá 

Filtr: Netkaná textílie Polypropylen, meltblown + vrstva nanovlákna PVDF, bílá 

Vnitřní vrstva: Netkaná textílie, Polypropylen, spunbond,bílá 

Gumičky: Polyamid+ elastan 

Nosní výztuž: železný drátek dvojitý, pokrytý plastem 

Velikost: 100x 180  +/- 10 mm 

Barva: 
bílá 

Účel a oblast 
použití: 
Směrnice: 
Normy: 
Certifikáty: 
Klasifikace: 

 Určeným účelem obličejové masky je ochrana okolí proti šíření virové nebo bakteriální infekce filtrační 

funkcí materiálu masky. Materiál filtruje viry a bakterie. Snižuje riziko přenosu infekce z uživatele na okolí. 

Výrobek je vyroben v souladu s právními a normativními požadavky na zdravotnické prostředky. 

Výrobek je v souladu s nařízením – Medical Devices Directive 93/42/EEC, class I 

Výrobek je v souladu s normou pro výrobek EN 14683:2019+AC – typ IIR (filtrační účinnost >/= 98%  , 

s normou pro kvalitu EN ISO 13485:2016 , s normami pro štítky a balení EN ISO 15223-1, EN 1041+A1 

 

Upozornění 

 
Výrobek je určen k jednorázovému použití. Při opakovaném použití hrozí riziko 
kontaminace a může dojít ke zhoršení vlastností. 
 

Skladovatelnost:  Skladovat na čistém, suchém místě. Chránit před přímým slunečním a jiným intenzivním zářením 

Balení: Množství: 

Kód: Z-JEÚS-00039 

Název výrobku: Jednorázová ústenka NANO MASK potis 

Výrobce: Ostatní 



 

Obal: 

Krabička Karton 

50 ks 1000 ks 

 
 

Likvidace: 
Výrobek musí být zlikvidován podle místních  platných předpisů. V případě kontaminovaných produktů 
určuje likvidaci povaha a rozsah kontaminace při dodržení platných zákonů a předpisů. 

Životnost: 5 let 

 


